Mittags auf dem Predigerhof
17.04.2024 - 21.04.2024

Mittwoch - Samstag
11:30 - 14:00 Uht

Vegi
Orecchiette mit Basilikum Pesto
und getrockneten Tomaten

Fleisch
Naturabeef-Ragout mit Zwiebeln und
Speck dazu cremige Polenta

Fisch
Fischknusperli (EST) mit Salzkartoffeln
und GemdUse

Zu jedem Gericht servieren wir eine
Suppe oder einen Salat

Tagesdessert

Sonntag
11:30 - ca. 17:30 Uhc

Rinds Tagliata von der «Spinne»

mit Rucola, Parmesan, Bratkartoffeln
und Chimi Churri

inkl. Vorspeisensalat

oder

Knusprige Halloumi-Finger mit
Rucola, Parmesan, Bratkartoffeln
und Chimi Churri

inkl. Vorspeisensalat

Tagesdessert

24

28

26

46

29

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. der aktuellen MWST.



